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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L83430801N

2. Data e Regjistrimit 30/10/2018
3. Emri i Subjektit AMA SHOP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Golem Golem Autostrada Kavaje - Durres, godine 1-
kateshe, zona kadastrale nr.3101, pasuria nr.94/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim makineri dhe vegla servisi

Violeta Fikaj10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 31/05/2021                Deri: 

11. Ortakët AurelFikaj
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AMA SHOP
E-Mail: aurelfikaj3@gmail.com  
Telefon: 0676361958  

14. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB7930F-B84D-491C-B621-3839635F901E
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Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi

Regjistrimi Fillestar: CN-988807-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-710869-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.06.2021 ku eshte vendosur per 
likuidimin e shoqerise dhe emerim  likujdatori Violeta Fikaj. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Aurel Fikaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Violeta Fikaj")                      Nga data "31/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

28/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-959926-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2021

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar shpk ama.xlsx
scan0001.pdf
vendim ortaku ama.pdf
Pasqyra e perf  sipas natyres AMA SHOP.xlsx

Datë: 14/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA34091F-EB58-41D7-A9A0-D1A05E1D8F35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF386E71-F972-4936-BC97-31D7BE6F7FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3011A5A-A40F-4C99-835E-F000967D1621
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831A265A-BE7E-4814-A282-C7068E4885D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FAD679A-76C8-4E41-973F-50BD3471D448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F17DFC-080E-4DE7-B7D1-4D52316072E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5927B69B-B80A-4384-9882-BA02613AF398

